
Dohoda o modulárním výstavním systému 

dle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 

Středisko společných činnosti AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Národní 1009/3, Praha 1, 110 00, 
Česká republika 
zastoupená: Ing. Tomáš Wencel, MBA, ředitel 
IČ:60457856 
(dále jen SSČ) 

a 

Activity promotion s.r.o. 

se sídle: Příkop 147/13, Zábrdovice, 

602 00 BRNO- STŘED 

Zastoupená: Mgr. Ivo Brhel, jednatel 

IČO: 26936241 

(dále jen dodavatel) 

I. 

1. SSČ si dne 25. 7. 2017 objednala od dodavatele modulární výstavní systém a dne 
16.10. 2017 tyč ISO frame Wave (příslušenství modulárního výstavního systému), a to 
písemnými objednávkami čísla 0017140054/2710 a 0017140082/2710 (objednávky jsou 
přílohami č. 1  a č. 2 této dohody) a dodavatel tyto objednávky přijal. SSČ uhradilo kupní 
cenu v celkové výši 199.455,33 Kč (tzn. za modulární výstavní systém cenu 194798,31 Kč
·a za tyč ISO frame Wave cenu 4.657,- Kč) na základě vystavených faktur č. 17101815 ze
dne 1.8.2017 a č. 17102788 ze dne 13.11.2017. Dodavatel dodal modulární výstavní systém
do sídla SSČ dne 1.9.2017 a tyč ISO frame Wave dne 15.11.2017  a SSČ je převzalo.

II. 

1. Smluvní strany konstatují, že dle§ 7 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, byly smlouvy popsané v čl. I. t to dohody od počátku zrušeny.

2. Smluvní strany si proto touto dohodou upravují vzájemná práva a povinnosti, vzniklá
v důsledku již vzájemného plnění dle čl. I. této dohody.

III. 

1 . Smluvní strany si jsou vědomy, že v důsledku zrušení smluv popsaných v čl. I. této 
dohody došlo mezi .nimi k plnění bez právního důvodu a prohlašují, že nepožadují vrácení 
plnění a ke dni uzavření této dohody mezi sebou nemají žádné nevypořádané nároky. 

2. Smluvní strany se dále dohodly na následujícím.

Dodavatel odpovídá za vady a za jakost dodaného modulárního výstavního systému dle 
objednávky č. 0017140054/2710 a tyče ISO frameWave dle objednávky č. 
0017140082/2710. V případě, že budou SSČ na modulárním výstavním systému nebo tyči 
ISO frame Wave zjištěny vady, má SSČ právo uplatnit vůči dodavateli veškeré nároky v 
souladu s ust. § 2099 až§  2117 občanského zákoníku v postavení kupujícího. 



Dodavatel přejímá záruku za jakost modulárního výstavního systému a tyče ISO frame 
Wave ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 24 kalendářních měsíců od převzetí 
modulárního výstavního systému a tyče ISO frame Wave. Tato záruční doba se 
nevztahuje na tisky - záruční doba na tisky je 12 měsíců. Uplatnění práv vyplývajících 
ze záruky za jakost se činí písemně. Dodavatel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 30 
pracovních dnů ode dne jejího obdržení. 

 

 
IV. 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Dodavatel bere na vědomí, že SSČ je 
subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., a pokud tato 
smlouva splňuje podmínky pro uveřejnění dané zákonem, SSČ tuto smlouvu uveřejni v 
registru smluv. 

2. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou nebo 
upravených pouze částečně, se vzájemný vztah smluvních stran řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 SB., občanský zákoník, v platném znění. 

3. V případě vzniku sporů budou tyto řešeny přednostně vzájemnou dohodou 
smluvních stran. 

4. Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních 
stran formou písemných dodatků. 

5. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí zákonem č. 89/ 
2012 

Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom. 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu. 
 
 

V Praze dne 20.03.2018 
Za SSČ: 

 

V Brně dne 20.03.2018 

Za dodavatele: 

 
 

 

 

……………………………………………                                            ……………………
  Ing. Tomáš Wencel, MBA, ředitel 
Středisko společných činností AV ČR, v.v.i. 

Mgr. Ivo Brhel, jednatel 
Activity promotion s.r.o. 

 

 
 
 
  



Objednávka č.: 0017140054/2710
Odběratel:

DIČ:
IČ:

CZ60457856
60457856

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

IČ: DIČ: CZ2693624126936241

Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady:

31.12.2017

Dodavatel:

Příkazem
08.08.2017

Activity promotion s.r.o.
Příkop 147/13
602 00 BRNO-STŘED
Česká republika

Tel.: , Fax: , E-mail: 
cz

 CeTTAV

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.
Národní 1009/3
110 00 PRAHA 1
Česká republika

Místo dodání :
Způsob dopravy :
Dodací podmínky :

PŘI FAKTURACI VŽDY PŘILOŽTE KOPII OBJEDNÁVKY!
SPLATNOST FAKTURY UVÁDĚJTE VŽDY 21 DNÍ!

Položkový rozpis:

Položka
Celkem s DPHCena/MJ vč. DPHMJMnožství

V rámci projektu Academic TTO reg. C. CZ.02.2.69 / 0.0 / 0.0 / 16_014 / 0000626 u Vás objednáváme modulární výstavní systém
194 798.331.00 Kč194 798.33ks

Celkem: 194 798.33 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 194 798.33 Kč

Datum vystavení: 25.07.2017

Tel.: , E-mail:

Vystavil:
Razítko, podpis

Ogranizace je zapsána v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR.
*************************************************************************************************************************************
V případě, že tato objednávka podléhá zveřejnění prostřednictvím veřejného registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., obě smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním.



PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: DIČ:Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:

Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady:

DODEJTE:

 Wiehlův dům
 Vodičkova 40
 11000 Praha 1

Místo dodání:

Způsob dopravy:

Položkový rozpis:

Objednávka č.

30.10.2017

31.12.2017

Activity promotion s.r.o.

.

ks CZKV rámci projektu Academic TTO reg. č.
CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_014/0000626 u Vás objednáváme
rovnou tyč ISO frame Wave

ks  CZKV rámci projektu Academic TTO reg. č.
CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_014/0000626 u Vás objednáváme
rovnou tyč ISO frame Wave - doprava

Množství

 Položka

Odběratel:

Celkem s DPHCena/MJ s DPHMJ

26936241

Příkazem

Příkop 147/13

602 00 BRNO-STŘED

Vystavil:

4 656,70 CZK

Razítko, podpis

Datum vystavení:

Předpokládáná cena celkem

16.10.2017

Celkem: 4 656,70 CZK

E-mail: 

Dodací podmínky:

CZ26936241

Wiehlův dům, Vodičkova 40, 11000 Praha 1

17140082

(s DPH):

Tel.: Mobil: 

Národní 1009/3
110 00 PRAHA 1
IČ: 60457856
DIČ: CZ60457856

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.

 Zdroje

Schválil dne: 17.10.2017

17140082 

TA:
4 656,70 CZK

Akce:

Správce rozpočtu: 

NS:

Schválil dne: 17.10.2017

KP:

Příkazce operace: 

Částka:

Objednávka:

Zpráva pro dodavatele:

V případě, že tato objednávka podléhá zveřejnění prostřednictvím veřejného registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., obě smluvní
strany souhlasí s jejím uveřejněním.


	SSC_Activity_promotion_Dohoda_o_modulernim_vystvnim_systemu
	17140054
	17140082


  99 17140054 20170725-AVCR-0303-3002-000017140054 iFIS* - (c) BBM s.r.o. 2017-07-25 CZK 1 1    60457856  Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.  Národní 1009/3   PRAHA 1 110 00  CZE Česká republika  CZ60457856   221 403 111    26936241  Activity promotion s.r.o.  Příkop 147/13   BRNO-STŘED 602 00  CZE Česká republika  CZ26936241    
   1
   1.00
   194798.33
   194798.33
   0
   194798.33
   194798.33
   
     0
     0
  
   
     V rámci projektu Academic TTO reg. C. CZ.02.2.69 / 0.0 / 0.0 / 16_014 / 0000626 u Vás objednáváme modulární výstavní systém
     
       
    
     
       
    
     
       
    
  

   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0 0.00 0.00  194798.33 0.00 194798.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 194798.33 0.00



